
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                             Č. smlouvy objednatele: 544-2023-520203 
     Č.j.: SPU 390905/2023, UID: spudms00000014003970 
                                    Č.j. zhotovitele: - 

 

                                                                                 1/26                                  

                                                            

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3                                                 

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený:  Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 

Pelhřimov     
Tel.: +420 727957247   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DP 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  Stavby rybníků s.r.o.   

Sídlo:                                                       Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

zastoupený:                                                  Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem    

      společnosti  

tel./fax:                                                           xxxxxxxx 

e-mail:                                                            xxxxxxxx 

ID DS:  uejhqmm 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxx 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


                                                                                  Č.smlouvy objednatele: 544-2023-520203 
     Č.j.: SPU 390905/2023, UID: spudms00000014003970 
                                    Č.j. zhotovitele: - 

 

2 
 

tel./fax:                                                              xxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxx 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.   

číslo účtu:     3471417359/0800  

IČO:     02951746  

DIČ:     CZ02951746 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 225278 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo na zhotovení stavby: „Stavba opatření k odvádění povrchových vod - 
protierozních opatření v k.ú. Obrataň“ č. smlouvy objednatele 544-2023-520203, ze dne 
2.6.2023 (dále jen „smlouva“). 
 

 

Čl. I. 
Odůvodnění 

 
1. Zhotovitel požádal dne 26.9.2023 o prodloužení termínu dokončení stavebních prací. Jako 
důvod uvedl to, že předání staveniště objednatelem proběhlo ke dni 12. 6. 2023, což je oproti 
plánovanému datu dle plánovaného harmonogramu prací posunutí o 2 týdny. Dále došlo ke 
škodám na již provedených pracích následkem přívalových dešťů, což bylo konstatováno při 
pochůzce stavbou i zástupci objednatele při kontrolním dni č. 5 ze dne 30. 8. 2023. 
 
2. Z výše uvedených důvodů, které zhotovitel nemohl ovlivnit, se tímto dodatkem posouvá 
termín dokončení stavebních prací z původně předpokládaného 16.10.2023 na 31.10.2023   
 
 
 
 

Čl. II. 
 

1. Tímto dodatkem se mění závazný týdenní harmonogram postupu prací, který je přílohu 
tohoto dodatku. 
 
2. Čl. V. Doba plnění, odstavec 4, bod c. smlouvy se mění takto:  
 c.   Lhůta pro dokončení stavebních prací: 31. 10. 2023 
 
 
 
 

Čl. III. 
 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



                                                                                  Č.smlouvy objednatele: 544-2023-520203 
     Č.j.: SPU 390905/2023, UID: spudms00000014003970 
                                    Č.j. zhotovitele: - 

 

3 
 

 
3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Jihlavě dne 4.10.2023 

 

 

Ve Vlašimi dne 2.10.2023 

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

zhotovitel 

Ing. Martin Suchopar 

Jednatel společnosti 

Stavby rybníků s.r.o. 

Za správnost: 

 

……………………………… 

Ing. Miroslava Smejkalová 

KPÚ pro Kraj Vysočina  

Pobočka Pelhřimov 

 

 

 

 

 

 

 




